
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   3   del   14.01.2021

Approvazione del rendiconto dell'agente contabile Dr.ssa Sandra 
Licheri per la gestione dei buoni spesa ricevuti in donazione da 
imprese private per interventi di sostegno dei singoli e delle famiglie 
a seguito dell'emergenza Covid-19 – Annualità 2020.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemila il giorno quattordici del mese di gennaio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 18:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PANNIS ILARIA ASSESSORE

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PRECCHIA ROBERTA ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MARCELLO MARCO.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamato l'articolo 233  "Conti degli agenti contabili interni" del Decreto Legislativo
n. 267/2000, come modificato dall'articolo 2, comma 6 del Decreto Legge 7 ottobre
2008,  n.  154,  a  norma  del  quale  entro  il  termine  di  30  giorni  dalla  chiusura
dell'esercizio finanziario, l'economo, il consegnatario di beni e gli altri soggetti di cui
all'articolo 93, comma 2,  rendono il  conto della propria gestione all'Ente locale, il
quale lo trasmette alla competente sezione giurisdizionale della Corte dei conti entro
60 giorni dall'approvazione del rendiconto;

Visto il  Decreto  Legislativo  26 agosto  2016,  n.  174  Codice di  giustizia  contabile,
adottato ai  sensi dell'articolo 20 della Legge 7 agosto 2015, n. 124 che contiene
nuove disposizioni in materia di regolamentazione degli agenti contabili;

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale n. 61 del 09.04.2020 avente per
oggetto: "Interventi a sostegno dei singoli e delle famiglie previste dall'Ordinanza n.
658  del  29/03/2020  del  Capo  del  Dipartimento  della  Protezione  Civile Ulteriori
interventi  urgenti  di  protezione civile  in  relazione all'emergenza relativa  al  rischio
sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili
Pandemia da coronavirus COVID-19 - Accettazione donazione di euro 7.500 in buoni
spesa cartacei";

Considerato che il servizio di erogazione dei buoni spesa configura la responsabilità
di  agente  contabile  a  materia  per  la  custodia  di  valori  dell’Ente,  anche  se  lo
svolgimento di tale attività non comporta maneggio di denaro;

Preso  atto  che la  Giunta  Comunale  con deliberazione  n.  67 del  21.04.2020 ha
individuato e nominato l'Agente contabile dr.ssa Sandra Licheri,  Responsabile del
Settore Affari Generali e Istituzionali, Appalti e contratti, Politiche  sociali, categoria
giuridica  D3,  per  la  gestione  dei  buoni  spesa  ricevuti  in  donazione  da  imprese
private;

Atteso  che  la  donazione  di  €  7.500  è  stata  accertata  ed  impegnata  con
Determinazione  n.  370  del  22.04.2020  della  richiamata  Responsabile  di  Settore
dr.ssa Sandra Licheri;

Vista la Convenzione ex articolo 56 del Codice del Terzo Settore stipulata in data
07.04.2020 tra  il  Comune di  Sestu  e  l'Associazione Volontari  del  Soccorso  SOS
Sestu Onlus, con sede legale in Sestu in Viale Vienna snc,  per la distribuzione dei
buoni spesa per l'acquisto di generi di prima necessità a favore dei beneficiari;

Dato atto che la dr.ssa Sandra Licheri nell'anno 2020 ha svolto il servizio di custodia
e  distribuzione,  avvalendosi  della  collaborazione  dei  volontari  della  Associazione
SOS Sestu Onlus, a favore dei cittadini aventi diritto, individuati con determinazioni n.
360 del 21.04.2020 e n. 391 del 28.04.2020 ai sensi delle linee guida approvate con
determinazione n.  274 del  31.03.2020, di  n.  300 buoni  spesa cartacei  del  valore
nominale di € 25,00 per un importo complessivo di € 7.500,00 con nessuna giacenza
al 31.12.2020;

Visto l'articolo  1 del  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  n.194/1996 recante
“Approvazione di modelli e schemi contabili”, ed in particolare il comma 1, lettera z)
approvante il modello n. 21 relativo al conto della gestione dell'Agente contabile delle
province, dei comuni, delle comunità montane, delle unioni di comuni e delle città
metropolitane;

Visto  l'elaborato  predisposto  dall’Agente  contabile  relativo  al  conto  della  gestione
annualità 2020, composto  dal prospetto “Conto della gestione di n. 300 buoni spesa
dal valore nominale di € 25,00 ricevuti in donazione da imprese private”;



Dato  atto  che  l'elaborato  risulta  debitamente  vistato  per  regolarità  contabile  dal
Responsabile del Settore Finanziario;

Visto il Decreto Legislativo n. 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Acquisiti,  ai  sensi  dell'articolo  49  del  Decreto  Legislativo  n.  267/2000,  i  pareri
favorevoli in ordine della regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

Di approvare  ai sensi dell’articolo 233 del Decreto Legislativo  n. 267/2000  il  conto
della   gestione  per  l'annualità  2020  di  n.  300  buoni  spesa  cartacei  del  valore
nominale  di  €  25,00,  ammontanti  a  €  7.500,00  ricevuti  in  donazione  da imprese
private  per  gli  interventi  di  sostegno  dei  singoli  e  delle  famiglie  a  seguito
dell'emergenza  derivante  dalla  pandemia da  Covid-19,  allegato  alla  presente  per
costituirne parte  integrante e sostanziale,  predisposto dall'Agente contabile dr.ssa
Sandra Licheri;

Di dare atto che il conto è stato chiuso al 31.12.2020 senza alcuna giacenza;

Di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del citato Decreto
Legislativo n. 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO SANDRA LICHERI

Data   13/01/2021

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   14/01/2021

F.TO ALESSANDRA SORCE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  MARCO MARCELLO

IL SINDACO

LA VICESEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  SANDRA LICHERI

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
15/01/2021, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 30/01/2021

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 15/01/2021 al 30/01/2021 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
14/01/2021 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 15.01.2021
IL COLLABORATORE AMMINISTRATIVO

Deliberazione della Giunta n. 3 del 14/01/2021



N.
DATA DI 

CONSEGNA
BENEFICIARIO

Q.TA' BUONI 

SPESA 

PRIVATI

VALORE 

NOMINALE

VALORE 

TOTALE

ATTO DI DETERMINAZIONE 

INDIVIDUAZIONE BENEFICIARI

1 22/04/2020 A.R. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

2 22/04/2020 A.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

3 22/04/2020 A.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

4 22/04/2020 A.J. 4 € 25,00 € 100,00 N. 360 DEL 21/04/2020

5 22/04/2020 A.G. 3 € 25,00 € 75,00 N. 360 DEL 21/04/2020

6 22/04/2020 A.D. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

7 22/04/2020 A.M.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

8 22/04/2020 A.M.T. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

9 22/04/2020 A.N. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

10 22/04/2020 A.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

11 22/04/2020 A.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

12 22/04/2020 A.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

13 22/04/2020 A.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

14 22/04/2020 A.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

15 22/04/2020 B.P. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

16 22/04/2020 B.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

17 22/04/2020 B.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

18 22/04/2020 B.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

19 22/04/2020 B.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

20 22/04/2020 B.D. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

21 22/04/2020 B.F. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

22 22/04/2020 B.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

23 22/04/2020 B.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

24 22/04/2020 B.R. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

BUONI SPESA CARTACEI IN CARICO: N. 300

VALORE TOTALE DEI BUONI SPESA: € 7.500,00

COMUNE DI SESTU

SETTORE AFFARI GENERALI, ORGANI ISTITUZIONALI, APPALTI E CONTRATTI, POLITICHE SOCIALI

Conto della gestione dei buoni spesa ricevuti in donazione da imprese private per interventi di 

sostegno dei singoli e delle famiglie a seguito dell'emergenza COVID-19 - ANNUALITA' 2020

Pag. 1 di 5



25 22/04/2020 C.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

26 22/04/2020 C.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

27 22/04/2020 C.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

28 22/04/2020 C.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

29 22/04/2020 C.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

30 22/04/2020 C.F. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

31 22/04/2020 C.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

32 22/04/2020 C.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

33 22/04/2020 C.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

34 22/04/2020 C.E. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

35 22/04/2020 D.V.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

36 22/04/2020 E.H.Y. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

37 22/04/2020 F.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

38 22/04/2020 F.R. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

39 22/04/2020 F.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

40 22/04/2020 F.F. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

41 22/04/2020 F.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

42 22/04/2020 F.E. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

43 22/04/2020 F.M.P. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

44 22/04/2020 F.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

45 22/04/2020 F.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

46 22/04/2020 G.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

47 22/04/2020 H.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

48 22/04/2020 I.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

49 22/04/2020 L.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

50 22/04/2020 L.N. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

51 22/04/2020 L.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

52 22/04/2020 L.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

53 22/04/2020 L.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

54 22/04/2020 M.P. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

55 22/04/2020 M.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

56 22/04/2020 M.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

57 22/04/2020 M.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

58 22/04/2020 M.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

Pag. 2 di 5



59 22/04/2020 M.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

60 22/04/2020 M.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

61 22/04/2020 M.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

62 22/04/2020 M.F. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

63 22/04/2020 M.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

64 22/04/2020 M.M.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

65 22/04/2020 M.P.I. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

66 22/04/2020 M.B. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

67 22/04/2020 M.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

68 22/04/2020 M.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

69 22/04/2020 M.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

70 22/04/2020 M.E. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

71 22/04/2020 M.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

72 22/04/2020 M.M.V. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

73 22/04/2020 M.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

74 22/04/2020 M.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

75 22/04/2020 M.N. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

76 22/04/2020 M.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

77 22/04/2020 M.W. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

78 22/04/2020 M.M.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

79 22/04/2020 M.D. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

80 22/04/2020 M.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

81 22/04/2020 M.P. 4 € 25,00 € 100,00 N. 360 DEL 21/04/2020

82 22/04/2020 M.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

83 22/04/2020 M.M.R. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

84 22/04/2020 O.D. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

85 22/04/2020 P.A.M.T. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

86 22/04/2020 P.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

87 22/04/2020 P.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

88 22/04/2020 P.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

89 22/04/2020 P.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

90 22/04/2020 P.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

91 22/04/2020 P.M.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

92 22/04/2020 P.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

Pag. 3 di 5



93 22/04/2020 P.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

94 22/04/2020 P.M.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

95 22/04/2020 P.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

96 22/04/2020 P.M. 1 € 25,00 € 25,00 N. 360 DEL 21/04/2020

97 22/04/2020 P.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

98 22/04/2020 P.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

99 22/04/2020 P.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

100 22/04/2020 P.M.E. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

101 22/04/2020 P.N. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

102 22/04/2020 S.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

103 22/04/2020 S.B. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

104 22/04/2020 S.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

105 22/04/2020 S.D.C.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

106 22/04/2020 S.O. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

107 22/04/2020 S.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

108 22/04/2020 S.B. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

109 22/04/2020 S.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

110 22/04/2020 T.D. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

111 22/04/2020 T.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

112 22/04/2020 T.P. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

113 22/04/2020 T.P. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

114 22/04/2020 T.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

115 22/04/2020 V.R.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

116 22/04/2020 Y.H. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

117 22/04/2020 Z.D. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

118 22/04/2020 Z.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

119 22/04/2020 Z.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

120 22/04/2020 Z.M.F. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

121 22/04/2020 Z.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 360 DEL 21/04/2020

122 29/04/2020 A.S.L.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

123 29/04/2020 A.M.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

124 29/04/2020 A.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

125 29/04/2020 A.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

126 29/04/2020 A.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

Pag. 4 di 5



127 29/04/2020 A.E. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

128 29/04/2020 A.C. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

129 29/04/2020 B.E. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

130 29/04/2020 B.P. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

131 29/04/2020 B.A. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

132 29/04/2020 B.I. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

133 29/04/2020 C.M.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

134 29/04/2020 C.D. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

135 29/04/2020 C.R.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

136 29/04/2020 C.P. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

137 29/04/2020 C.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

138 29/04/2020 C.S. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

139 29/04/2020 C.E. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

140 29/04/2020 C.R. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

141 29/04/2020 C.T. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

142 29/04/2020 C.F. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

143 29/04/2020 C.L. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

144 29/04/2020 C.G. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

145 29/04/2020 C.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

146 29/04/2020 C.R. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

147 29/04/2020 C.R. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

148 29/04/2020 P.D.M. 2 € 25,00 € 50,00 N. 391 DEL 28/04/2020

300 € 25,00 € 7.500,00

Sestu, _______________________

Residuo di cassa al 31/12/2020: € 0,00 (zero)

TOTALI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Dr.ssa Alessandra Sorce

L'AGENTE CONTABILE E RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Sandra Licheri

Pag. 5 di 5


